проект
	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          _____________________2022 года

                   № ______________

       Экз. № ________

с. Большое Нагаткино

О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости
В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13.07.2021    №218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», администрация муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области постановляет:

1. В отношении земельного участка с кадастровым номером 73:20:010909:23, расположенного по адресу: Ульяновская область, р-н. Цильнинский, с. Верхние Тимерсяны, ул. Ленина, д. 48, площадью 3500 кв. м, категория земель - земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – для ведения личного подсобного хозяйства, установить правообладателя:

- Адамов Виктор Яковлевич, 22.02.1958 года рождения;

- место рождения: Ульяновская область;

- паспорт гражданина: 7303 №782962, выдан отделом внутренних дел   Цильнинского района Ульяновской области  06.03.2003, код подразделения    732-024;

- СНИЛС: 058-805-818 97;

- адрес регистрации: Ульяновская область, Цильнинский район, с. Верхние Тимерсяны.

2. Право собственности гражданина указанного в пункте 1 настоящего постановления на земельный участок подтверждается свидетельством о праве собственности на землю, пожизненное наследуемое владение  от 23.04.1992 №23.
Глава администрации

                             Г.М. Мулянов